广州汇智电子科技有限公司
Guangzhou Huizhi Electronic Technology Co.,Ltd.        官网：www.huizhi-elec.com     电话：86-20-85625520      邮箱：sales@huizhi-elec.com
该版权及产品最终解释权归广州汇智电子科技有限公司所有                                       版本：2018-9-10  A/2       页码：第 1 页;共 7 页
DC/DC 模块电源
HDW12_S-A3-3& HDW12_D-A3-3 系列
典型性能  12W，超宽电压输入，隔离稳压单路/双路，DIP 封装，DC-DC 模块电源
RoHS
超宽范围输入 （4:1），输出 12W

（Vdc）
输出电流（mA）
(Max.Min.)
Max./Min.
满载（mVp-p）
TPY/Max.
μF
(%,Min/TP
Y）
 HDW12-24S3V3A3-3
24
（9~36）
40
3.3 3000/0 30/50 2500 80/82
 HDW12-24S05A3-3 5 2400/0 30/50 2200 83/85
 HDW12-24S12A3-3 12 1000/0 50/80 680 87/89
 HDW12-24S15A3-3 15 800/0 50/80 470 88/90
 HDW12-24S24A3-3 24 500/0 50/80 220 89/91
 HDW12-24D05A3-3 ±5 ±1200/0 30/50 1100 83/85
 HDW12-24D12A3-3 ±12 ±500/0 50/80 330 86/88
 HDW12-24D15A3-3 ±15 ±400/0 50/80 220 88/90
广州汇智电子科技有限公司
Guangzhou Huizhi Electronic Technology Co.,Ltd.        官网：www.huizhi-elec.com     电话：86-20-85625520      邮箱：sales@huizhi-elec.com
该版权及产品最终解释权归广州汇智电子科技有限公司所有                                       版本：2018-9-10  A/2       页码：第 2 页;共 7 页
DC/DC 模块电源
HDW12_S-A3-3& HDW12_D-A3-3 系列
 HDW12-24D24A3-3 ±24 ±250/0 50/80 100 89/91
 HDW12-48S3V3A3-3
48
（18-75）
80
3.3 3000/0 30/50 2500 80/82
 HDW12-48S05A3-3 5 2400/0 30/50 2200 83/85
 HDW12-48S12A3-3 12 1000/0 50/80 680 87/89
 HDW12-48S15A3-3 15 800/0 50/80 470 88/90
 HDW12-48S24A3-3 24 500/0 50/80 220 89/91
 HDW12-48D05A3-3 ±5 ±1200/0 30/50 1100 83/85
 HDW12-48D12A3-3 ±12 ±500/0 50/80 330 86/88
 HDW12-48D15A3-3 ±15 ±400/0 50/80 220 88/90
 HDW12-48D24A3-3 ±24 ±250/0 50/80 100 89/91
 HDW12-110S3V3A3-3
110
（40-160）
180
3.3 3000/0 30/50 2500 80/82
 HDW12-110S05A3-3 5 2400/0 30/50 2200 83/85
 HDW12-110S12A3-3 12 1000/0 50/80 680 87/89
 HDW12-110S15A3-3 15 800/0 50/80 470 88/90
 HDW12-110S24A3-3 24 500/0 50/80 220 89/91
 HDW12-110D05A3-3 ±5 ±1200/0 30/50 1100 83/85
 HDW12-110D12A3-3 ±12 ±500/0 50/80 330 86/88
 HDW12-110D15A3-3 ±15 ±400/0 50/80 220 88/90
 HDW12-110D24A3-3 ±24 ±250/0 50/80 100 89/91
注：1、因篇幅有限，以上只是典型产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。
2、最大容性负载表示+Vo 或-Vo 可接的最大电容性负载，若超过该值，产品将无法正常启动。
3、输入电压超过最大值，可能会造成产品永久损坏；
4、产品型号后面加“C”表示該型号带遥控端，如 HDW12-24S05A3-3,没有遥控端；HDW12-24S05A3C-3 該型号带遥控端；